
ZARZĄDZENIE Nr OG/101/08 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 31 marca 2008 r. 
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2008 rok 

 
       Na podstawie  art. 188  ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 30 
ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

zarządzam  
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
 
1. Dochody budżetowe :                25.393.936 zł 
2. Wydatki budżetowe :      25.189.641 zł 
3. Wynik finansowy-nadwyżka budżetowa:             204.295 zł 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 
 

 



         Załącznik nr 1 
         do Zarządzenia Nr OG/101/08 
         Wójta Gminy Dębnica Kasz. 
         z dnia 31.03.2008 r. 
WYDATKI BUDŻETOWE: 
 
Dział Rozdz. § NAZWA Zwiększenie  

(+) 
Zmniejszenie 

(-) 
Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

700 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

70005 
 
 
 
 
 
 

75022 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 

75412 
 
 
 
 
 
 

75818 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

4210 
4300 

 
 
 
 
 

4430 
 
 
 

4210 
4280 

 
 
 
 
 
 

4120 
4210 

 
 
 
 

4810 
 
 
 
 
 

4210 
4350 

 
4360 

 
 

4370 
 
 
 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Zakup materiałów i wyposaż. 
Zakup usług pozostałych 
 
Administracja publiczna 
 
Rady Gmin 
 
Różne opłaty i składki 
 
Urzędy Gmin 
 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług zdrowotnych  
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 
Składki na Fundusz Pracy  
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Różne rozliczenia 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 
 
Oświata i  wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usługi 
telekomunikacji telefonii 
stacjonarnej 
 
 

7.000 
  

7.000 
 
 

7.000 
 

10.700 
 

9.700 
 

9.700 
 

1.000 
 
 

1.000 
 

200 
 
 

200 
 

200 
 
 
 
 
 
 
 

3.999 
 

1.300 
 
 
 

400 
900 

 
 
 
 
 
 
 

7.000 
 

7.000 
 

7.000 
 
 

1.000 
 
 
 
 
 

1.000 
 

1.000 
 
 

200 
 
 

200 
 
 

200 
 

23.442 
 

23.442 
23.442 

 
1.300 

 
1.300 

 
800 

 
 
 
 
 

500 
 
 
 
 

411.890 
 

411.890 
 

3.000 
33.000 

 
2.426.923 

 
112.958 

 
16.575 

 
2.061.965 

 
163.500 

3.000 
 

148.460 
 
 

132.860 
 

200 
49.800 

 
431.558 

 
431.558 
431.558 

 
10.383.178 

 
5.113.109 

 
249.302 

 
3.030 

900 
 
 

14.410 
 
 
 
 

 



Dział Rozdz. § NAZWA Zwiększenie  
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 

 
80195 

 
 
 
 
 

85215 
 
 
 

85219 
 
 
 
 

85228 
 
 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 

92605 
 

 
 
 

4270 
4300 

 
 
 
 
 

3110 
 
 
 

4300 
 
 
 
 
 

4110 
4120 
4170 

 
 
 

3110 
 
 
 
 
 
 

4210 
 

4260 

 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
 
Pomoc społeczna 
 
Dodatki mieszkaniowe 
 
Świadczenia społeczne 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
Zakup usług pozostałych 
 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Pozostała działalność 
 
Świadczenia społeczne 
 
Kultura fizyczna i sport 
 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup energii 
 
 
 
                       

 
2699 

 
1981 
718 

 
17.401 

 
 
 
 
 

4.000 
 

4.000 
 
 

2.358 
 
 

2.000 
309 

49 
 

11.043 
 

11.043 
 

2.000 
 

2.000 
 
 
 
 

2.000 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6.358 
 

6.358 
 

6.358 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.000 
 

2.000 
 
 

2.000 
 
 
 
 
 
 
 

 
162.959 

 
13.981 
15.499 

 
5.727.053 

 
143.642 

 
143.642 

 
368.806 

 
8.888 

 
 

140.362 
 
 

18.571 
2.938 
5.349 

 
247.043 

 
247.043 

 
438.200 

 
54.200 

 
 

28.000 
 

3.000 

                           RAZEM 41.300 41.300 X 
 

 

 


